
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 12:34:01

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SIEMENS GIGASET BOX 100

Cena celkem: 690 Kč
 (bez DPH: 570 Kč)
Běžná cena: 759 Kč
Ušetříte: 69 Kč
Kód zboží: TIPSGA1008
Part No.: GIGASET-BOX100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET Box 100

Samostatná DECT/GAP základna až na 6 sluchátek, která je kompatibilní se sluchátky Gigaset řady C, S a SL.
Základna může spravovat 2 hovory zároveň (1 externí a 1 interní mezi dvěma sluchátky). Mezi další přednosti patří
integrovaný telefonní záznamník až s 25 minutami nahrávacího času a možnost nahrání 1 individuální zprávy na
záznamníku (zhruba 170 vteřin).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: DECT, GAP

Kompatibilita: sluchátka Gigaset řady C, S a SL

Dosah: až 300 m venku, až 50 m uvnitř

Rozměry: 120 x 92 x 40 mm

Barva: černá


